Председателю Правления
Beloil Polska Sp. z o. o.
Кузавкову С.А.

	Об участии в тендере

Уважаемый Сергей Алексеевич!

Настоящим информируем, что согласно Вашему письму № 6415
от 16.11.2018 г. _____________ планирует принять участие в запланированном на 29.11.2018 г. открытом конкурсе коммерческих предложений по реализации на долгосрочной основе дизельного топлива  производства ОАО «Нафтан»:

в количестве до  _____________тонн  ежемесячно в период с января 2019 г.
по декабрь 2019 г. (_____________тонн в июне – июле 2019 и в сентябре – октябре 2019 г.) -/+10% в опционе Продавца,
возможные базисы поставки: _____________,
страна назначения товара:
_____________.
Просим направить в наш адрес соответствующее соглашение для участия
в долгосрочном конкурсе коммерческих предложений.
С уважением,
PAGE